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Razmak 

[min]
Boja Broja St. br. Kategorija Prezime Ime Klub

15:00 CRVENA 143 MM A ĐURIĆ Marko Hajduk - Kula

15:01 1 CRVENA 100 MM A DAVIDOVIĆ Predrag Elite - Novi Sad

15:02 1 CRVENA 104 MM A NIKIĆ Nikola Velo - Novi Sad

15:03 1 CRVENA 103 MM A RADVANJI Danijel Dubl - Novi Sad

15:04 1 CRVENA 130 MM A SAVIĆ Srđan Elite - Novi Sad

15:05 1 CRVENA 102 MM A AJETI Ajredin Dubl - Novi Sad

15:06 1 CRVENA 101 MM A NIKITIĆ Dejan Velo - Novi Sad

15:07 1 CRVENA 155 MM B ŠVELJO Strahinja Hajduk - Kula

15:08 1 CRVENA 157 MM B VESKOVIĆ Slaviša Borac - Čačak

15:09 1 CRVENA 119 MM B NOVOTNI Nikola ABN Cycling Team - Stara Pazova

15:10 1 CRVENA 158 MM B BRDAR Saša Dubl - Novi Sad

15:11 1 CRVENA 123 MM B MIHAJLOVIĆ Slavko Aggressive - Ruma

15:12 1 CRVENA 117 MM B BAJEV Konstantin Velo - Novi Sad

15:13 1 CRVENA 146 MM B BIRĆA Aleksandar Vojvodina - Novi Sad

15:14 1 CRVENA 139 MM B TRKULJA Dragan Sombor - Sombor

15:15 1 CRVENA 107 MM B MAHNJEC Igor Jednota - Šid

15:16 1 CRVENA 116 MM B DRAŠKOVIĆ Danilo Partizan - Beograd

15:17 1 CRVENA 114 MM B ŽUPAN Eduard Invikta bike - Novi Sad

15:18 1 CRVENA 108 MM B RADOVANOVIĆ Slobodan Jednota - Šid

15:19 1 CRVENA 111 MM B BORŠI Đerđ Elite - Novi Sad

15:20 1 CRVENA 137 MM B KLINAR Srđan Vojvodina - Novi Sad

15:21 1 CRVENA 113 MM B SMILJANIĆ Toni Borac - Čačak

15:22 1 CRVENA 159 MM C BOGDANOVIĆ Jovo Dubl - Novi Sad

15:23 1 CRVENA 152 MM C BUKVIĆ Jovica Vojvodina - Novi Sad

15:24 1 CRVENA 144 MM C MAKSOVIĆ Gordan Freedom - Novi Sad

15:25 1 CRVENA 131 MM C JELENKOVIĆ Siniša Hajduk - Kula

15:26 1 CRVENA 121 MM C MARIĆ Aleksandar Radnički - Kragujevac

15:27 1 CRVENA 120 MM C BOGDANOVIĆ Miroslav Borac - Čačak

15:28 1 CRVENA 160 MM D PAVLOVIĆ Zoran Metalac - Kraljevo

15:29 1 CRVENA 151 MM D PUŠKAŠ Ðura Vojvodina - Novi Sad

15:30 1 CRVENA 125 MM D MEČANIN Milan Elite - Novi Sad

15:31 1 CRVENA 161 MM D STAMENKOVIĆ Bratislav Metalac - Kraljevo

15:32 1 CRVENA 148 MM D SUBAŠIĆ Borislav Vojvodina - Novi Sad

15:33 1 CRVENA 149 MM D VUJIĆ Aleksandar Elite - Novi Sad

15:38 5 BELA 48 ME STOJANOVIĆ Ognjen Invictabike Team - Novi Sad

15:39 1 BELA 22 ME SIVČ Bojan Hajduk - Kula

15:40 1 CRVENA 195 ME u KUŠLJEVIĆ Danilo Dubl - Novi Sad

15:41 1 CRVENA 193 ME STRELIĆ Strahinja Partizan - Beograd

15:42 1 BELA 49 ME TODOROV Petar Progressive - Beograd

15:43 1 BELA 40 ME BAJČETIĆ Milovan Hajduk - Kula

15:44 1 BELA 6 ME TOMIĆ Marko Metalac - Kraljevo

15:45 1 BELA 21 ME BUKVIĆ Aleksandar Hajduk - Kula

15:46 1 BELA 45 ME u ĐURIĆ Đorđe Philippe Wagner cycling - FRA
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15:47 1 BELA 26 ME u TURKULOV Luka Cycling Team Kranj - SLO

15:48 1 BELA 1 ME RAJOVIĆ Dušan Metalac - Kraljevo

15:49 1 BELA 42 ME STOJNIĆ Veljko Team Corratec - ITA

15:50 1 BELA 38 ME ILIĆ Ognjen Borac - Čačak

16:25 35 ROZE 6 WE PAVLOVIĆ Dragica Čivija - Šabac

16:26 1 ROZE 9 WE u RADOVANOVIĆ Jovana Jednota - Šid

16:27 1 ROZE 1 WE u SIMANOVIĆ Tamara Šid - Šid

16:28 1 ROZE 8 WE u JOVANOVIĆ Jovana Velo - Novi Sad

16:29 1 ROZE 10 WE NESTOROVIĆ Valentina Jednota - Šid

16:30 1 ROZE 2 WE FERENC Agota Elite - Novi Sad

16:31 1 ROZE 4 WE u JOVANOVIĆ Bojana Šid - Šid

16:32 1 ROZE 5 WE SAVIĆ Maja Dubl - Novi Sad

16:33 1 ROZE 11 WE SOVILJ Aleksandra Hajduk - Kula

16:34 1 ROZE 19 WE u BOŠKOVIĆ Miona Fruška gora - Mala Remeta

16:35 1 ROZE 15 WE UROŠEVIĆ Marijana Radnički - Kragujevac

16:56 21 ZELENA 58 MJ VEZMAR Sergej Lotus Team - Sombor

16:57 1 ZELENA 53 MJ JERINIĆ Luka Boba - Valjevo

16:58 1 ZELENA 69 MJ RAJŠIĆ Luka Invikta bike - Novi Sad

16:59 1 ZELENA 55 MJ MARKOVIĆ Nemanja Lotus Team - Sombor

17:00 1 ZELENA 80 MJ VELIČIĆ Boško Borac - Čačak

17:01 1 ZELENA 59 MJ PERČIĆ Mark Spartak - Subotica

17:02 1 ZELENA 64 MJ COGOLJEVIĆ Dejan Borac - Čačak

17:03 1 ZELENA 56 MJ STOLIĆ Mihajlo Lotus Team - Sombor

17:18 15 LJUBIČASTA 47 WJ SIMANOVIĆ Marina Šid - Šid

17:19 1 LJUBIČASTA 45 WJ GAVRILOVIĆ Lana Fruška gora - Mala Remeta

17:20 1 LJUBIČASTA 42 WJ TODOROVIĆ Lana Šid - Šid

17:21 1 LJUBIČASTA 46 WJ ĐUKIĆ Andrea Partizan - Beograd

17:22 1 LJUBIČASTA 41 WJ NIKITOVIĆ Anja Jednota - Šid

17:23 1 ŽUTA 43 MU17 ILIĆ Miloš Šid - Šid

17:24 1 ŽUTA 34 MU17 MIŠKOLCI Balint Spartak - Subotica

17:25 1 ŽUTA 32 MU17 ĐURĐEVIĆ Vladimir Invikta bike - Novi Sad

17:26 1 ŽUTA 42 MU17 TRAJKOVIĆ Filip Crvena zvezda - Beograd

17:27 1 ŽUTA 21 MU17 SAVIĆ Dušan Velo - Novi Sad

17:28 1 ŽUTA 29 MU17 TODOROVIĆ Nikola Šid - Šid

17:29 1 ŽUTA 33 MU17 MARAŠ Vukašin Valex - Beograd

17:30 1 ŽUTA 19 MU17 ALIMPIĆ Nemanja Invikta bike - Novi Sad

17:31 1 ŽUTA 37 MU17 PEJČIĆ Dimitrije Partizan - Beograd

PAUZA    35 minuta do sledećeg starta

PAUZA    21 minut do sledećeg starta

PAUZA    15 minuta do sledećeg starta
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17:32 1 ŽUTA 4 MU17 ĆATOVIĆ Denis Trnava - Novi Pazar

17:33 1 ŽUTA 3 MU17 MITROVIĆ Viktor Boba - Valjevo

17:34 1 ŽUTA 8 MU17 STARČEVIĆ Bojan Metalac - Kraljevo

17:35 1 ŽUTA 10 MU17 DAVIDOV Stefan Sputnjik - Valjevo

17:36 1 ŽUTA 2 MU17 MILINKOVIĆ Filip Boba - Valjevo

17:37 1 ŽUTA 7 MU17 RAJOVIĆ Pavle Metalac - Kraljevo

17:38 1 ŽUTA 22 MU17 DAVIDOV Igor Sputnjik - Valjevo

17:39 1 ŽUTA 25 MU17 JOVANČEVIĆ Vukašin Borac - Čačak

17:40 1 ŽUTA 5 MU17 STANIĆ Dušan Lotus Team - Sombor

17:41 1 ŽUTA 9 MU17 ANGELOVSKI Bogdan Sputnjik - Valjevo

17:42 1 ŽUTA 14 MU17 NAUNOVIĆ Andrija Naissus 018 - Niš

17:43 1 ŽUTA 45 MU17 MARKOVIĆ Gavrilo Partizan - Beograd

17:44 1 ŽUTA 6 MU17 BOGDANOVIĆ Nikola Metalac - Kraljevo

17:54 10 ŽUTA 65 WU17 ĆESAREVIĆ Marija Sputnjik - Valjevo

17:55 1 ŽUTA 68 WU17 FABIJAN Eniko Spartak - Subotica

17:56 1 ŽUTA 61 WU17 PAVLOVIĆ Mia Zvezdarica - Beograd

17:57 1 ŽUTA 70 WU17 BABIĆ Anja Šid - Šid

17:58 1 ŽUTA 69 WU17 PERČIĆ Nikolina Spartak - Subotica

17:59 1 ŽUTA 60 WU17 ŠKRBIĆ Iva Jednota - Šid

18:00 1 ŽUTA 66 WU17 KULINČEVIĆ Nikolija Sputnjik - Valjevo

18:01 1 ŽUTA 67 WU17 CRNOGLAVAC Vera Partizan - Beograd

18:02 1 ŽUTA 74 WU17 PAVLOVIĆ Marija Policajac - Beograd

18:03 1 ŽUTA 64 WU17 ČOBANOVIĆ Dunja Jednota - Šid

18:04 1 BELA 89 MU15 SKULETIĆ Boro Avalski soko - Beograd

18:05 1 BELA 64 MU15 PAVIĆ Đorđe Sputnjik - Valjevo

18:06 1 BELA 61 MU15 TOŠOVIĆ Luka Metalac - Kraljevo

18:07 1 BELA 82 MU15 BEĆOVIĆ Faris Trnava - Novi Pazar

18:08 1 BELA 71 MU15 JEZDIĆ Dimitrije Sputnjik - Valjevo

18:09 1 BELA 50 MU15 MATIĆ Lav Crvena zvezda - Beograd

18:10 1 BELA 79 MU15 MANDIĆ Bogdan Spartak - Subotica

18:11 1 BELA 73 MU15 KLAČAR Joakim Radnički - Kragujevac

18:12 1 BELA 75 MU15 DEMIROVIĆ Marko Era - Užice

18:13 1 BELA 57 MU15 MUSLIĆ Nihad Trnava - Novi Pazar

18:14 1 BELA 59 MU15 ALEKSIĆ Ognjen Metalac - Kraljevo

18:15 1 BELA 76 MU15 JOVANOVIĆ Nemanja Era - Užice

18:16 1 BELA 67 MU15 TIKVICKI Marko Spartak - Subotica

18:17 1 BELA 55 MU15 BOJIČIĆ Lazar Boba - Valjevo

18:18 1 BELA 69 MU15 VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikola Spartak - Subotica

18:19 1 BELA 70 MU15 STOJADINOVIĆ Milan Jednota - Šid

18:20 1 BELA 66 MU15 PERČIĆ Ivan Spartak - Subotica

18:21 1 BELA 62 MU15 BORŠI Čongor Elite - Novi Sad

18:22 1 BELA 56 MU15 JERINIĆ Lazar Boba - Valjevo

18:23 1 BELA 68 MU15 TRIŠIĆ Vuk Spartak - Subotica

PAUZA    10 minuta do sledećeg starta

PROMENA MESTA OKRETA!

Okret na   3 km
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18:24 1 BELA 65 MU15 VUČIĆEVIĆ Stefan Borac - Čačak

18:34 10 CRVENA 29 WU15 VUKOVIĆ Milica Fruška gora - Mala Remeta

18:35 1 CRVENA 23 WU15 SIMANOVIĆ Lidija Šid - Šid

18:36 1 CRVENA 28 WU15 PLAZOVIĆ Sara Fruška gora - Mala Remeta

18:37 1 CRVENA 31 WU15 STARČEVIĆ Mila Sputnjik - Valjevo

18:38 1 CRVENA 24 WU15 SRNIĆ Andrea Čivija - Šabac

18:39 1 CRVENA 20 WU15 LONČAREVIĆ Eva Zvezdarica - Beograd

18:40 1 CRVENA 33 WU15 MALETIĆ Jovana Inviktabike Team - Novi Sad

18:41 1 CRVENA 27 WU15 STANIĆ Aleksandra Lotus Team - Sombor

18:42 1 CRVENA 26 WU15 ČULIĆ Tara Zvezdarica - Beograd

18:43 1 ZELENA 40 MU13 STOJAKOVIĆ Đorđe Šid - Šid

18:44 1 ZELENA 20 MU13 NONKOVIĆ Dragan Avalski soko - Beograd

18:45 1 ZELENA 34 MU13 MIŠKOLCI Marton Spartak - Subotica

18:46 1 ZELENA 31 MU13 NEDELJKOVIĆ Aleksa Sputnjik - Valjevo

18:47 1 ZELENA 25 MU13 MAKSIMOVIĆ Nemanja Jednota - Šid

18:48 1 ZELENA 18 MU13 BIRO Armin Elite - Novi Sad

18:49 1 ZELENA 19 MU13 RAC Andrej Šid - Šid

18:50 1 ZELENA 27 MU13 ŠUŠA Radoje Jednota - Šid

18:51 1 ZELENA 9 MU13 ANGELOVSKI Lazar Sputnjik - Valjevo

18:52 1 ZELENA 17 MU13 ISAILOVIĆ Mateja Čivija - Šabac

18:53 1 ZELENA 13 MU13 PANTIĆ Uroš Šid - Šid

18:54 1 ZELENA 16 MU13 STOJADINOVIĆ Dušan Jednota - Šid

18:55 1 ZELENA 29 MU13 MILOSAVLJEVIĆ Jovan Partizan - Beograd

18:56 1 ZELENA 3 MU13 JAKUPOVIĆ Ibrahim Trnava - Novi Pazar

18:57 1 ZELENA 1 MU13 MATIĆ Vuk Crvena zvezda - Beograd

18:58 1 ZELENA 4 MU13 LJUCA Elvir Trnava - Novi Pazar

18:59 1 ZELENA 15 MU13 MATUSIJEVIĆ Uroš Jednota - Šid

19:00 1 ZELENA 5 MU13 PLJAKIĆ Kadir Trnava - Novi Pazar

19:01 1 ZELENA 10 MU13 ĆESAREVIĆ Marko Sputnjik - Valjevo

19:02 1 ZELENA 12 MU13 NIKAČEVIĆ Relja Partizan - Beograd

19:03 1 ZELENA 8 MU13 PAVLOVIĆ Petar Policajac - Beograd

19:13 10 ROZE 52 WU13 TOŠIĆ Anastasija Sputnjik - Valjevo

19:14 1 ROZE 50 WU13 TODIĆ Dunja Fruška gora - Mala Remeta

19:15 1 ROZE 42 WU13 JOVANOVIĆ Irina Metalac - Kraljevo

19:16 1 ROZE 41 WU13 TOŠIĆ Natalija Sputnjik - Valjevo

19:17 1 ROZE 47 WU13 TARJAN Elvira Elite - Novi Sad

19:18 1 ROZE 43 WU13 VELIČKOVIĆ Nina Partizan - Beograd

19:19 1 ROZE 44 WU13 KULINČEVIĆ Natalija Sputnjik - Valjevo

19:20 1 PLAVA 80 MU11 CINCAR Andrija Zvezdarica - Beograd

19:21 1 PLAVA 89 MU11 ILIĆ Despot Čivija - Šabac

PAUZA    10 minuta do sledećeg starta

PROMENA MESTA OKRETA!

Okret na   2 km

PAUZA    10 minuta do sledećeg starta

PROMENA MESTA OKRETA!

Okret na   1 km
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19:22 1 PLAVA 90 MU11 MITIĆ Jovan Zvezdarica - Beograd

19:23 1 PLAVA 91 MU11 RADOVANOVIĆ Bogdan Čivija - Šabac

19:24 1 PLAVA 92 MU11 RAJAK Luka Crvena zvezda - Beograd

19:25 1 PLAVA 93 MU11 ŠKULETIĆ Uroš Avalski soko - Beograd

19:26 1 PLAVA 76 MU11 GAJIČIĆ Petar Čivija - Šabac

19:27 1 PLAVA 72 MU11 TOŠIĆ Pavle Sputnjik - Valjevo

19:28 1 PLAVA 94 MU11 MILADINOVIĆ Maksim Avalski soko - Beograd

19:29 1 PLAVA 77 MU11 SIMIĆ Aleksa Valex - Beograd

19:30 1 PLAVA 87 MU11 GAVRILOVIĆ Sava Fruška gora - Mala Remeta

19:31 1 PLAVA 82 MU11 SIMOVIĆ Stefan Sputnjik - Valjevo

19:32 1 PLAVA 62 MU11 BAŽDAR Damjan Boba - Valjevo

19:33 1 PLAVA 88 MU11 STEKIĆ Strahinja Crvena zvezda - Beograd

19:34 1 PLAVA 65 MU11 KLJAJIĆ Ognjen Jednota - Šid

19:35 1 PLAVA 74 MU11 HAMIDOVIĆ Amar Trnava - Novi Pazar

19:36 1 PLAVA 84 MU11 TARJAN Attila Elite - Novi Sad

19:37 1 PLAVA 73 MU11 HAMIDOVIĆ Omer Trnava - Novi Pazar

19:38 1 PLAVA 60 MU11 SRNIĆ Strahinja Čivija - Šabac

19:39 1 PLAVA 63 MU11 BEĆOVIĆ Almir Trnava - Novi Pazar

19:40 1 PLAVA 61 MU11 BAŽDAR David Boba - Valjevo

19:41 1 PLAVA 66 MU11 STARČEVIĆ Sava Sputnjik - Valjevo

19:42 1 PLAVA 67 MU11 BORŠI Čanad Elite - Novi Sad

19:43 1 LJUBIČASTA 10 WU11 NEDELJKOVIĆ Đurđa Sputnjik - Valjevo

19:44 1 LJUBIČASTA 4 WU11 JELENKOIVIĆ Dunja Hajduk - Kula

19:45 1 LJUBIČASTA 8 WU11 PARAMENTIĆ Emilija Boba - Valjevo

19:46 1 LJUBIČASTA 1 WU11 ŠUŠA Radojka Jednota - Šid

19:47 1 LJUBIČASTA 2 WU11 PAVLOVIĆ Jelena Policajac - Beograd

19:48 1 LJUBIČASTA 5 WU11 PETROVIĆ Atina Jednota - Šid
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